

Klaus Nørtoft Olesen Holding ApS

c/o Klaus Nørtoft Olesen, Bragesvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 33 35 11 35

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Klaus Nørtoft Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Nørtoft Olesen Holding ApS c/o Klaus Nørtoft Olesen Bragesvej 4 8680 Ry CVR-nr.: 33 35 11 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Nørtoft Olesen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	Futura Data A/S, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.968	-10.817
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	38.639	17.273
Øvrige finansielle omkostninger	-1.590	-1.326
Resultat før skat	26.081	5.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.081	5.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.081	5.130
Disponeret i alt	26.081	5.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	402.563	363.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	402.563	363.924
Anlægsaktiver i alt	402.563	363.924
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	180.013	191.240
Omsætningsaktiver i alt	180.013	191.240
Aktiver i alt	582.576	555.164

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>224.791</u>	<u>198.711</u>
	Egenkapital i alt	<u>304.791</u>	<u>278.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>267.785</u>	<u>266.453</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.785</u>	<u>276.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>277.785</u>	<u>276.453</u>
	Passiver i alt	<u>582.576</u>	<u>555.164</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	532.759	532.759
Kostpris 31. december 2019	532.759	532.759
Opskrivninger 1. januar 2019	-77.443	-94.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.639	17.273
Opskrivninger 31. december 2019	-38.804	-77.443
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-91.392	-91.392
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-91.392	-91.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	402.563	363.924
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Futura Data A/S	Hinnerup	45 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	198.710	193.581
Årets overførte overskud eller underskud	26.081	5.130
	224.791	198.711
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på ca. t.kr. 138, hvor udskudt skat ikke er aktiveret.
